1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，幷明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任

何損失承擔任何責任。

新華人壽保險股份有限公司
NENENENEWWWW CHICHICHICHINNNNAAAA LIFLIFLIFLIFEEEE INSURANCINSURANCINSURANCINSURANCEEEE COMCOMCOMCOMPPPPANANANANYYYY LLLLTTTTDDDD....

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：1336133613361336）

關於董事長購買本公司HHHH股股份的公告

本公告是新華人壽保險股份有限公司（「本公司」）自願披露的公告，以向股東和有意投資者提

供有關本公司董事長購買本公司H股股份的最新資料。

本公司接獲董事長康典先生的通知，其已於2013年7月18日通过其拥有100%股权的Excel Class
Investments Limited從二級市場購入本公司H股股份23,000股，成交均價為每股港幣 21.77元
（「本次股份購入」）。于本次股份購入完成後，康典先生將合計持有本公司股份 73,000股，全

部爲H股。

董事長康典先生確認本次股份購入遵守所適用的《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》以

及本公司制定的《新華人壽保險股份有限公司董事、監事和高級管理人員所持公司股份及其變動

管理辦法》的有關規定。本次股份購入中所購買的本公司股份將按照相關法律法規、監管要求及

《新華人壽保險股份有限公司董事、監事和高級管理人員所持公司股份及其變動管理辦法》的有

關規定進行管理。

承董事會命

新華人壽保險股份有限公司

康典

董事長

中國北京，2013年7月18日

於本公告日期，本公司執行董事爲康典和何志光；非執行董事為趙海英、孟興國、劉向東、王成然、

陳志宏、張志明和趙令歡；獨立非執行董事為CAMPBELL Robert David、陳憲平、王聿中、張宏

新、趙華和方中。